



وزیر راه و شهرسازی عنوان کرد

تکمیل زنجیره جاده‌ای و ریلی غرب کشور در دستور کار



بازگویی کالای اساسی در این بندر وجود داشت مدت زمان تخلیه و بارگیری بود در این زمینه هر چه زیرساخت‌های مکاتیزه رایبشتر کنیم قطعا سرعت حمل کالای اساسی افزایش خواهد یافت و دیروز در همین راستا انبارهای غلات مکاتیزه را در این بندر افتتاح کردیم که سرعت زمان تخلیه‌اش کشتی‌ها را به نصف کاهش می‌دهد.

وی ادامه داد: مجموع پروژه‌هایی که دیروز افتتاح و با عملیات اجرایی آن آغاز شد حدود ۶ هزار میلیارد تومان ارزش سرمایه‌گذاری آن‌ها است. یکی از این طرح‌ها انبار مکاتیزه غلات به ظرفیت ۳ میلیون تن بوده که قول داده شده است تا دو انبار دیگر هر کدام به ظرفیت ۳ میلیون تن به این انبار مکاتیزه افزوده شود.

وزیر راه و شهرسازی گفت: یکی دیگر از پروژه‌هایی که دیروز به بهره‌برداری رسید، پروژه انبارهای بوده که به خطوط ریلی متصل هستند تا تخلیه و بارگیری مستقیماً به خطوط به این انبارها انجام شود. بنابراین اظهار کرد: یکی از مشکلات بندر امام خمینی این بود که ضایعاتی که از شن‌لورها دریافت می‌شد معمولاً دور نمانده است. با مشکلات زیست محیطی داشت و با هزینه نگهداری با حامل بسیاری نیازمند

از کشور خارج شود. بنابراین عنوان کرد: تکمیل زنجیره ریلی و جاده‌ای غرب کشور در دستور کار است. در چند استان مثل کردستان باید سرمایه‌گذاری‌های بیشتری انجام دهیم تا بتوان در کردستان شمال به جنوب غرب کشور، به راحتی کالا را از بندر امام حمل و به سایر نقاط کشور منتقل کرد.

وی ادامه داد: تکمیل زنجیره جاده‌ای غرب کشور با محوریت بندر امام یکی از ریسک کاری در وزارت راه و شهرسازی است که تاکنون در زمان کمترین امکان به نقاط مختلف کشور برسد. در این زمینه یکی از پروژه‌های مهم، تکمیل اتصال راه بندر امام به منطقه مرگزی کشور است که اخیراً نیز پروژه‌های را در استان کهگیلویه و بویر احمد افتتاح کردیم.

وزیر راه و شهرسازی گفت: از همه بخش‌های خصوصی و عمومی دعوت می‌کنیم تا در حوزه زیرساختی بندر کشور در بخش‌های پس‌گانه، عملیات بندسری و تخلیه و بارگیری سرمایه‌گذاری کنند و در این زمینه از سرمایه‌گذاران استقبال می‌کنیم. بنابراین ادامه داد: پیش‌نیازها بسیار خوبی را نیز از کشورهای مختلف برای سرمایه‌گذاری در بندر کشور داریم و توسعه زیرساخت‌های بندری جزو اولویت‌های اصلی وزارت راه و شهرسازی است.

وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه بندر امام یکی از شاهراه‌های اصلی کردیوری در هندگاری شمال به جنوب غرب کشور است تصریح کرد: یکی از کردیورهای مهم در کشور کردیور شمال به جنوب غرب کشور است که از مبدأ بندر امام کالا به سایر نقاط کشور می‌رود و حتی می‌تواند از مرز بازرگان این کالا

روند تولید لوازم خانگی و خودرو رو به بهبود است



می‌کند و امینوری که با افزایش تولید، نرخ تورم را نیز مدیریت و مهار کنیم. یادی با بیان اینکه مردم هم باید در این مسیر با دولت همکاری کنند. اضافه کرد: صنعتگران کشور نیز بسیج و متعهد شده‌اند تا کوردهای خوبی، در تولید کسب کنند و دولت مسیر فعالیت تولیدکنندگان را باز می‌کند و می‌تواند تا از مورد نیاز از محل صادرات کالاهای آنها تامین کند.

وی ادامه داد: وزارت صنعت، معدن و تجارت از تولید کالاهای ویژه و خدماتی می‌کند و تامین سرمایه تولیدکنندگان را بشرط افزایش شغل انجام می‌دهد و در صورت رعایت یکسری شاخص‌ها، موانع را سر راه آنها مرتفع خواهد کرد تا بتوانند پیشرفت و توسعه پیدا کنند.

علی‌آبادی گفت: تبصره ۱۸ برای حمایت از صنایع از طریق ارائه تسهیلات و تامین سرمایه در گردش آنهاست تا بتوانند به اهداف خود دست پیدا کنند.

وی توضیح داد که تا اینک در زمینه تبصره ۱۸، خیلی از اهداف مشخص شده عقب‌تر هستیم. اما بسیار امیدواریم و در تألیف و تأمین سرمایه مردم سال گذشته یکی از این زمینه رخ دهد.

وزیر صمت با بیان اینکه موضوع آب از اهمیت فوق‌العاده‌ای در اصفهان برخوردار است، گفت: مردم این استان از پنج و شش فقره قرار دارند. لذا پروژه عظیمی را برای شیرین سازی و انتقال آب از دریای عمان و خلیج فارس با هدف تامین آب صنایع و آسایشی مردم این خطه در دست اقدام داریم و امیدواریم که نیمه اول سال آینده به بهره‌برداری برسد.

وی افزود: مهمترین بخش این کار مخزنی است که باید در اصفهان ساخته شود که تا ماه آینده تکمیل خواهد شد. حدود ۲۰۰ کیلومتر از خط خود ۵۴۰ کیلومتر لوله‌گذاری آن اجرا شده است و مردم اصفهان اولین سال آینده، طعم شیرین آب را خواهند چشید. هم‌زمان با ششمین روز «هفته دولت» وزیر صنعت، معدن و تجارت صبح دیروز برای بازدید و افتتاح چند طرح صنعتی و تولیدی وارد استان اصفهان شد.

علی‌آبادی در بنام وزیر راه و شهرسازی گفت: استان‌ها و مدیر کل صنایع استان اصفهان قرار گرفته‌اند. وی در این سفر از بزرگترین واحد تولید لوازم خانگی کشور در گروه توسعه سرمایه‌گذاری ایران، شرکت «آدین سریر پاکان» بعنوان زیرمجموعه هلدینگ گروه توسعه سرمایه‌گذاری اصفهان بازدید کرد. این شرکت ۵۰۰ دستگاه ماشین ظرفشویی، در زمینه به مساحت ۲۰ هزار مترمربع، فعالیت خود را آغاز و زمینه اشتغال ۱۲۷ نفر را بطور مستقیم فراهم کرده‌است.

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: روند تولید لوازم خانگی و خودرو در کشور رو به بهبود است و در حال نزدیک شدن به نقطه امید خود در این زمینه هستیم.

عباس علی‌آبادی در بازدید از زیرمجموعه‌های گروه توسعه سرمایه‌گذاری «شخابلی» اصفهان و افتتاح چند طرح تولیدی در این شرکت افزود: رهبر معظم انقلاب نیز در زمینه دو محصول لوازم خانگی و خودرو تأکید خاص داشتند.

وی ادامه داد: نقطه امید به معنی معمراتی یک دین‌دوست و باتیل به این جایگاه می‌تولیم یا پیشرفت‌های دنیا جلوی برویم. وزیر صنعت، معدن و تجارت تأکید کرد: دیروز در شرایط خوبی قرار داریم و می‌توانیم تا این دو کالای مهم را که با زندگی مردم سر کار گزار دارند، در عرصه صنعت مورد حمایت قرار

دهیم و گروه مشکلات آنها را حل کنیم. اما بخش مندن هم‌چنان هم است که در آینده ملاحظاتی با مبطل این اعلام خواهد شد. وی خاطر نشان کرد: بازدید امروز شرفیابی نیست و با توجه به دستور رهبر معظم انقلاب، ما مبتذل این هستیم که گروه و مشکل لوازم خانگی را در کشور پیدا کنیم.

علی‌آبادی گفت: امروز از دیدن نوآوری در واحد صنعتی انتخاب اصفهان خوشحال شدم و احساس می‌کنم که صنعت لوازم خانگی در کشورمان رونق پیدا کرده است و در دنیا نیز پُرزواژه خواهد شد. شوشی تصریح کرد: نقطه ضعف ما بازارهای است و امروز کالای ایرانی عنوان یک کالای با ارزش محسوب می‌شود و تصور بهتر بودن کالای خارجی نسبت به کالای ایرانی، یک تصور اشتباه است.

وزیر صمت خاطرنشان کرد: باید از تولید ایرانی حمایت کنیم تا خاوندن متعال نیز مسیر را برای توسعه پیشرفت هر چه بیشتر مایک‌شود.

وی تأکید کرد: سیاست اصلی دولت بطور مشخص گسترش تولید است. تولید نیز بدلیل خلق اشتغال و ثروت خواهد آفرید. وزیر صمت بیان کرد: دولت از همه تولیدکنندگان حمایت

اخبار کوتاه

وزیر کار و تعاون و رفاه اجتماعی اعلام کرد:

فعالیت ۱۱۰ هزار تعاونی در کشور

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: عدم توجه به مساله تعاون در سال‌های گذشته باعث عقب‌افتادگی در این حوزه شده بود. اما با توجه ویژه دولت سیزدهم، به بخش تعاون اکنون بیش از ۱۱۰ هزار تعاونی در کشور فعال هستند.

«سید هسند مرتضوی» در آیین افتتاح ۲۳۴ طرح تعاونی به مناسبت هفته اظهار کرد: مساله تعاون یکی از مولفه‌های توسعه اقتصادی است. تعاون هم در احکام دینی، هم در قانون اساسی مورد توجه ویژه قرار گرفته است. تکلیف این است که باید در راستای سیاست‌های کلی، ۲۵ درصد از اقتصاد کشور را اقتصاد تعاون محور در بر بگیرد.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد: به دلایل مختلف مانند عدم توجه به مساله تعاون و عدم ترویج فرهنگ تعاون از این هدف عقب هستیم. اما در ۲۰ ساله که از دولت سیزدهم می‌گذرد توجه ویژه به مساله تعاون صورت گرفته است.

وی افزود: اکنون بیش از ۱۱۰ هزار تعاونی در کشور در زمینه‌های مختلف اقتصادی مانند تولید صنعت معدن و کشاورزی و فعالیت می‌کنند. این تعاونی‌ها در حوزه ترویج نیز تلاش فراوانی برای ثبات در اقتصاد کشور صورت می‌دهند. البته این ابتدای راه است و ما باید تلاش کنیم تا به اهداف پیش‌بینی شده در سند توسعه تعاون دست یابیم.

مرتضوی بیان کرد: اگر با باشد ما همه ساله نرخ بیکاری را کاهش دهیم. نیاز به مشارکت مردمی داریم تا با کمک آنها مساله بیکاری را مدیریت کنیم. مساله تعاون بسیار مهم است و اگر یکی از اهداف نظام جمهوری اسلامی رسین به عدالت اقتصادی و توزیعی باشد به نظر ما تعاون مظهر عدالت اجتماعی، اقتصادی و تریه‌ای است.

وزیر تعاون اظهار داشت: امروز شاهد بهره‌برداری تعداد قابل توجهی از طرح‌های تعاونی هستیم. نکته مهمی که مطرح شد ساماندهی منابع عمومی است. بر حسب گزارش‌های به دست آمده از مجموعه طرح‌هایی که به بهره‌برداری می‌رسد حدود ۹۱ درصد از منابع عمومی تأمین کرده‌اند. فلسفه تعاون نیز همین است و این به معنای اجرای موضوع تعاون به بهترین وجه است.

وی با اشاره به بهره‌برداری از ۲۳۴ طرح تعاونی، گفت: این طرح‌ها با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۶ هزار میلیارد تومان و با هدف ایجاد اشتغال برای بیش از ۸ هزار نفر در ۳۱ استان کشور افتتاح شد. مرتضوی افزود: تعاون مظهر عدالت است و امورات را در جریان حقیقی هدایت کرده و از تکثیر جلوگیری می‌کند. باید نسخه تعاون به معنای واقعی را تدوین، تنظیم، تبیین کرده و آن را به جهان معرفی کند.

صبح دیروز با حضور «هسول مرتضوی» وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، به مناسبت هفته تعاون، تعداد ۲۳۴ طرح تعاونی با مشارکت ۲۴ هزار و ۱۵۱ عضو با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۶۲۸۴ میلیارد تومان با هدف ایجاد شغل برای ۸ هزار و ۴۲۴ نفر و سرمایه مردمی ۵۸۱۵ میلیارد تومان افتتاح و بهره‌برداری رسید.

بر اساس این گزارش از مجموع ۲۳۴ طرح افتتاحی، ۱۳۳ طرح در حوزه تولید، ۷۸ طرح در بخش‌های خدمات و سایر توزیعی، ۶۱ طرح مسکن به بهره‌برداری خواهند رسید.

گمرک اعلام کرد:

صادرات غیر نفتی ۱۹٫۳ میلیارد دلار

۴۳٫۵ میلیارد دلاری ایران در ۵ ماه نخست ۱۴۰۲

مطابق اعلام گمرک جمهوری اسلامی ایران، در پنج ماهه اسامال ۵۵ میلیون و ۹۰۰ هزار تن کالا به ارزش ۱۹ میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار به خارج از کشور صادر شده است.

به گزارش گمرک ایران، میزان کالاهای وارداتی در کشور در پنج ماهه اسامال ۱۴ میلیون و ۴۰۰ هزار تن کالا به ارزش ۱۳ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار بوده که از نظر وزن ۲،۱۷ درصد و از نظر ارزش ۷،۴۹ درصد رشد داشته است.

این میزان صادرات کالاهای غیر نفتی که به استثنای نفت خام نفت کوره و نفت سفید تجارت چمغلی بوده است، از نظر ارزش ۸۵۵ درصد کاهش و به لحاظ وزن ۲۶۵۶ درصد افزایش نشان می‌دهد.

بررسی کارشناسی گمرک نشان می‌دهد عمده دلیل کاهش ارزش صادرات، کاهش قیمت جهانی عموم کالاهای صادراتی پتروشیمی است و متوسط ارزش گمرکی هر تن کالای صادراتی ۳۳۶ دلار و متوسط ارزش گمرکی هر تن کالای وارداتی یک‌هزار و ۶۷۷ دلار در پنج ماهه سال جاری بود.

چین، مقصد نخست صادرات

بر اساس اعلام گمرک چین با پنج میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار، عراق با سه میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار، امارات متحده عربی با ۲۰۰ میلیون دلار، ترکیه با ۲ میلیارد و ۲۰۰ میلیون دلار و هند با ۸۴۵ میلیون دلار، پنج کشور عمده مقصد کالای صادراتی ایران بودند.

۷۵،۱۲ درصد از وزن و ۲۳،۲۷ درصد از کل ارزش صادرات کشورمان در پنج ماهه سال جاری به این پنج کشور بوده است.

همچنین امارات متحده عربی با هفت میلیارد و ۳۰۰ میلیون دلار، چین با هفت میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار، ترکیه با ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار، آلمان با ۸۹۹ میلیون دلار و هند با ۱۱۳ میلیون دلار، پنج کشور عمده طرف معامله واردات در این مدت بودند که ۶۲ درصد از وزن و ۷۶۶ درصد از کل واردات کشور را در این مدت به خود اختصاص دادند.

بر اساس این گزارش، در این مدت ۹۱۳ میلیون دلار گوشی تلفن همراه وارد کشور شده است که معادل ۳۷۷٪ کل ارزش واردات کشور را بوده است.

با توجه به اهمیت ترانزیت خارجی کشور از قلمروی ایران و سیاست تسهیل گرایانه در این زمینه، ترانزیت خارجی از ایران با ۵،۴ درصد افزایش به رقم ۶ میلیون و ۲۰۰ هزار تن رسید.

اینفوگراف

ساخت ۱/۵ میلیون واحد مسکونی در طرح نهضت ملی

برای واگذاری به مددجویان نیازمند تحت پوشش نهادهای حمایتی از جمله بهزیستی بود که ۲۵ هزار واحد به مددجویان تحویل که نشان از رشد ۵۰ درصدی تأمین و تکمیل معولان و مددجویان تحت پوشش سازمان بهزیستی است.

پرداخت ۱۴۷ همت تسهیلات برای تولید مسکن

با توجه به اینکه پرداخت تسهیلات از سوی بانک‌ها به عنوان یکی از راهکارها با هدف تولید و عرضه مسکن به خصوص به دهک‌ها و اقشار محروم کشور بوده است، به همین منظور با دستورالعمل اجرای صورت گرفته و ملزم کردن بانک‌ها به پرداخت تسهیلات، تاکنون ۱۲۷ همت تسهیلات برای افزایش تولید و عرضه مسکن پرداخت شده است.

دولت سیزدهم در کنار تولید مسکن در شهرها، نوسازی و بهسازی مسکن روستایی را نیز در دستور کار خود قرار داد که در همین راستا عملیات اجرایی ۳۹۵ هزار و ۳۸۹ واحد در مناطق روستایی نیز آغاز شده است.

تخصیص زمین به انبوه‌سازان و پرداخت تسهیلات

به پروژه‌های خودمالکی

از دیگر اقدامات دولت سیزدهم در حوزه مسکن می‌توان به تخصیص زمین به انبوه‌سازان اشاره کرد که به همین منظور زمین به متقاضیان واجد شرایط به صورت انبوه‌سازی به تعداد ۵۷ هزار و ۳۴۴ زمین تخصیص یافت.

به همین منظور با هدف پرداخت تسهیلات به پروژه‌های خودمالکی، قراردادهایی با بانک‌ها منعقد که ۱۱۹ هزار و ۵۷۹ واحد مسکونی از این تسهیلات استفاده کردند.



واحدهای مسکونی در دست ساخت برای متقاضیان واجد شرایط به صورت انبوه سازی روی اراضی اجاره ۹۹ ساله دولتی معادل ۵۷ هزار و ۳۴۴ واحد است.

برای نخستین بار در دولت سیزدهم در حالی به مسکن کارگري اهمیت داده شد که این مهم پیش از این منوط علاوه بود بر همین اساس در این دولت عملیات ساخت ۱۰۰ هزار واحد مسکونی در سال ۱۴۰۲ آغاز شد.

شروع احداث ۵۶ هزار واحد مسکونی برای واگذاری به مددجویان

از دیگر اقدامات در حوزه مسکن که به همت دولت سیزدهم بارو و امروز بیشتر از هر زمان دیگری به آن پرداخته شده است، آغاز عملیات احداث ۵۶ هزار و ۸۰۳ واحد مسکونی

مراقبت‌های کودکان و نوزادان در سفر اربعین

- مصرف مایعات کافی متناسب با سن کودک**
- استفاده از لباس روشن و نخی و غیرچسبان**
- استراحت و خواب کافی**
- دوری از غبار و دود و آفتاب مستقیم**
- تغذیه شیرخواران با شیر مادر تا حد امکان**
- محدودیت در استفاده از تنقلاتی مانند چیپس، پفک، شکلات و خوراکی‌های تند و شور**
- توجه به نظافت دست‌های کودک، پستانک و سریششه**
- استفاده از کرم‌های دافع حشرات و کرم‌ها و پودرهای ضد عرق‌سوز و ادرار سوختگی**
- جدی گرفتن علائمی مانند بی‌حالی زیاد، بی‌قراری، گریه شدید و بی‌اشتهایی**

ارزآوری صادرات پسته به یک میلیارد دلار می‌رسد

معاون وزیر جهاد و کشاورزی گفت: صادرات پسته ایرانی در صورت عاری بودن از آفات توکسین، سالانه یک میلیارد دلار ارزش آوری دارد.

آقای سیدمحمدی خیابانکوبی معاون وزیر جهاد و کشاورزی گفت: دانه‌های کشاورزی از مولفه‌های مهم در مدیریت بازار غذایی و جلوگیری از انفال منابع و محصولات کشاورزی است. وی افزود: برابری تولید، بازاریابی و محصولات کشاورزی است. تحمل خشکی کم، بی‌بیماری، آفات و آست در خشکسالی و زمان هجوم آفات و بیماری، این دانه‌های صحیح علمی است که با ارزیابی سطح زیر کشت در تنش‌های زمستی و غیرزمستی، امکان اقدام پیشگیرانه و جلوگیری از خسارت کشاورز را برای دستگاه مدیریتی فراهم می‌سازد.

کیام نکویی گفت: ۱۲۵ میلیون تن مجموع تولید محصولات کشاورزی کشور است که ارزش صادرات محصولات که عمدتاً باغی است به ۶ میلیارد دلار می‌رسد. همچنین صادرات پسته ایرانی در صورت عاری بودن از آفات توکسین، سالانه یک میلیارد دلار ارزش آوری دارد و در صورت برآورد تولید و ارزش تصویر شفاف

زمان سفر حدود ۲ ساعت، موجب افزایش ایمنی و در نتیجه توسعه و رونق گردشگری در منطقه می‌شود. مدیرکل امور مجریان بازارها، بهره‌برداری از بازارهای منجیل-روندار را موجب جلوگیری از آزارهای فزاینده ترسنت و لذت و اضافه کردن این بازار به طول هشت کیلومتر از نظر صوت اجرائی و هزینه‌های ساخت یکی از پروژه‌های ملی از زنی در حوزه آزارهای محسوب می‌شود که همه مسیر به صورت پل یا تونل ساخته شده است و افتتاح آن نقش مهمی در رفع ترافیک در مسیر تهران به رشت دارد. وی همچنین افتتاح پل بند رفت منطقه دو آزارها منجیل-روندار، توسعه ترانزیت بین‌المللی بازارهای مرافه-هشتروند و ایجاد کولانه‌ترین مسیر آزارهای از پایتخت به مرز بازرگان با افتتاح آزارها تیریز- صوفیان در سال جاری، گزاره‌ها زمینی برای توسعه شبکه آزارهای در دولت سیزدهم خواهد بود. وی افتتاح آزارها اصفهان- شیراز را تحویل عظیمی در محل و نقل جاده‌ای جنوب کشور دانست و توضیح داد: بهره‌برداری از آزارها اصفهان- شیراز به عنوان یک آزارها طولانی و ممتد که اتصال آزارهای می‌دها به مقصد را به صورت یکپارچه فراهم می‌کند، رکوردی در افتتاح بلندترین آزارها کشور به طول ۲۱۲ کیلومتر در سال جاری محسوب می‌شود. مالزیل آزارها اصفهان- شیراز را موجب اتصال دو مرکز فرهنگی-تاریخی کشور اعلام کرد و اعلام‌داد: این آزارها با کاهش ۱۲۵ کیلومتر از مسیر موجود علاوه بر کوتاه کردن

۲۷۱ کیلومتر آزارها تا پایان سال به بهره‌برداری می‌رسد

مدیرکل امور مجریان آزارها گفت: امسال با افتتاح ۲۷۱ کیلومتر آزارها، یکی از مسائل اصلی در تلاطم در تکمیل شبکه آزارهای کشور در دولت سیزدهم به ثبت می‌رسد.

به گزارش شرکت ماهر تخصصی ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور، «محمد مازنیل» هم‌زمان با هفته دولت اعلام کرد: تحول در حمل و نقل جاده‌ای جنوب کشور با افتتاح آزارها اصفهان- شیراز، رفع گلوگاه ترافیکی کریمپور آزارهای شمال- جنوب با افتتاح آزارها منجیل-روندار، توسعه ترانزیت بین‌المللی بازارهای مرافه-هشتروند و ایجاد کولانه‌ترین مسیر آزارهای از پایتخت به مرز بازرگان با افتتاح آزارها تیریز- صوفیان در سال جاری، گزاره‌ها زمینی برای توسعه شبکه آزارهای در دولت سیزدهم خواهد بود. وی افتتاح آزارها اصفهان- شیراز را تحویل عظیمی در محل و نقل جاده‌ای جنوب کشور دانست و توضیح داد: بهره‌برداری از آزارها اصفهان- شیراز به عنوان یک آزارها طولانی و ممتد که اتصال آزارهای می‌دها به مقصد را به صورت یکپارچه فراهم می‌کند، رکوردی در افتتاح بلندترین آزارها کشور به طول ۲۱۲ کیلومتر در سال جاری محسوب می‌شود. مالزیل آزارها اصفهان- شیراز را موجب اتصال دو مرکز فرهنگی-تاریخی کشور اعلام کرد و اعلام‌داد: این آزارها با کاهش ۱۲۵ کیلومتر از مسیر موجود علاوه بر کوتاه کردن